
 

【報告】令和３年度ＰＴＡ書面総会議案決議について 

 

 ＰＴＡ会員の皆様にはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本会の運

営にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて本年度のＰＴＡ総会は書面での決議とし、令和３年５月３１日締め切りの決議権行

使書のご提出をお願いしました。 

 その結果について下記のとおりご報告させていただきます。 

 

令和３年度ＰＴＡ書面総会議決結果 

 総会会員数６２６名 

決議権行使書提出総数１４７名 

提出ない場合はＰＴＡ会長に委任されたものとして取り扱っています。 

 

議案 

 令和２年行事報告        賛成 １４２ 反対 ０ 白票 ５ 

 令和２年度決算報告       賛成 １４２ 反対 ０ 白票 ５ 

令和３年度役員、会計監査案   賛成 １４２ 反対 ０ 白票 ５ 

令和３年度行事計画       賛成 １４２ 反対 ０ 白票 ５ 

令和３年度予算案        賛成 １４２ 反対 ０ 白票 ５ 

 

【結果】 

すべての議案について、過半数以上の賛成をもって可決されました。 

以上 

 

皆様にはＰＴＡ書面総会へご協力いただきましてありがとうございます。ＰＴＡ役員一

同、心よりお礼申し上げます。今年度も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りま

すよう何卒よろしくお願いします。 

 


